βεβαιούμε, ότι αυτές εκτελέστηκαν κανονικά και σύμφωνα με τη μελέτη και τους όρους της σύμβασης. 

ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΟΥ 

ΕΓΚΡΙΘΗΚΑΝ 
ΤΕΛΙΚΑ 

ΕΚΤΕΛΕΣΜΕΝΕΣ 

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

1. Καθαίρεση υποδομών άοπλου ή ελαφρώς 
(δομικό πλέγμα)οπλισμένου σκυροδέματος 

126,40 126,40 
ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ ΕΞΙ ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ 

(κ.μ) 

2. Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων 
υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση 
προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά 
μήκος δίκτυα ΟΚΩ.   

192,00 192,00 ΕΚΑΤΟΝ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ (κ.μ) 

3. Διάνοιξη τάφρου με εργαλεία χειρός σε έδαφος 
πάσης φύσεως   

3.066,20 3.066,20 
ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΗΝΤΑ ΕΞΙ ΚΑΙ 

ΕΙΚΟΣΙ (κ.μ) 

4. Κατασκευή διάβασης καλωδίων κάτω από 
οδόστρωμα 

216,00 216,00 ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑΕΞΙ (μ.μ) 

5. Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπογείων 
καλωδίων δικτύων ηλεκτροφωτισμού από 
οπλισμένο σκυρόδεμα με στεγανό κάλυμμα από 
μπακλαβωτή λαμαρίνα   

45,00 45,00 ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ (τεμ) 

6. Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού γαλβανισμένος 
πολυγωνικής διατομής ύψους 12,00 m 

123,00 123,00 ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΑ (τεμ) 

7. Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος ονομαστικής 
διαμέτρου DN90 πάχους τοιχώματος 3,6 mm 

60,00 60,00 ΕΞΗΝΤΑ (μ.μ) 

8. Πλαστικό πλέγμα επισήμανσης υπογείων 
δικτύων πλάτους 30εκ 

3.590,00 3.590,00 
ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ 

ΕΝΕΝΗΝΤΑ (μ.μ) 

9. Κιβώτιο ηλεκτρικής διανομής (πίλλαρ) τεσσάρων 
αναχωρήσεων 

3,00 3,00 ΤΡΙΑ (τεμ) 

10. Καλώδια τύπου Ε1VV-U, -R, -S (NYY), ονομ. 
τάσης 600/1000V με μόνωση από μανδύα PVC 
διατομής 3Χ2,5 mm2 

885,50 885,50 
ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΚΑΙ 

ΠΕΝΗΝΤΑ (μ.μ) 

11. Καλώδια τύπου Ε1VV-U, -R, -S (NYY), ονομ. 
τάσης 600/1000V με μόνωση από μανδύα PVC 
διατομής 4Χ10 mm2 

2.447,00 2.447,00 
ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ 

ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΠΤΑ (μ.μ) 

12. Αγωγός γυμνός χάλκινος, πολύκλωνος, 
διατομής 25 mm2 

2.447,00 2.447,00 
ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ 

ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΠΤΑ (μ.μ) 

13. Αφαίρεση και απομάκρυνση τσιμεντοϊστού 
ύψους μέχρι 12,00 μ 

16,00 16,00 ΔΕΚΑΕΞΙ (τεμ) 

14. Τσιμεντοϊστός ύψους μέχρι 12,00 μ και 
αντικατάσταση υπάρχοντος